


Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR
Jahresschiessen 2023 G300 2023

Einzelrangliste
09.09.2023 - 16.09.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

Miiggler Hans
Hausamann Andreas
Hasler Josef
Fontanive Claudio
Kast Beat
Schneider Urs
Kolb Oskar

Thiir Peter

Nauer Fridolin
Bischof Fredy
Heeb Josef
Hiittenmoser Paul
Steiner Hanspeter
Wittwer Peter
Tarnutzer Hans
Kiinzler Ruedi
Gautschi Ruedi
Aeschlimann Edwin
Brandle Guido
Scherrer René
Rothauge Hans
Hochreutener Liliane
Sidler Thomas
Hauser Alfred
Widmer Ralph
Engler Werner
Graf Peter

Thoma Rolf
Brandle Leo
Hochreutener Peter
Riedener Gerhard
Gadola Pius
Hanimann Bruno
Lukas Walter
Wachtler Volkmar
Wild Johann
Brandes Thomas
Steiner Josef
Angehrn Markus
Helfenberger Paul
Tresch Walter
Eugster Anton
Steimer Horst
Wellmann Dieter
Tresch Marianne
Eicher Hansruedi
Camenisch Roman
Wildhaber Stefan

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1946 SV
1944 SV
1943 EV
1947 SV
1958 V
1961V
1951 SV
1954 vV
1959 vV
1962 V
1963 V
1944 SV
1948 SV
1962 vV
1940 EV
1951 SV
1951 SV
1956 V
1957V
1958 V
1962 V
1962 V
1962 V
1942 EV
1963V
1955V
1957V
1958 V
1958 V
1958 V
1962 V
1942 EV
1947 SV
1952 sV
1937 EV
1953 SV
1957V
1950 SV
1959 vV
1946 SV
1951 SV
1955V
1939 EV
1942 EV
1953 SV
1948 SV
1956 V
1961V

Verein Spg
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc FG

Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schutzenveteranen Regionalsektion Rc Stagw
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc Stagw
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc Stagw
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc KA
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030

Seite 1 von 2

Punkte
99
97
95
95
95
95
94
94
94
94
94
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91
91
90
920
90
90
920
90
89
89
89
88
88
88
87
87
86
86
86
85
85
84
83
83
83

16.09.2023, 16:18:45



Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR
Jahresschiessen 2023 G300 2023

Einzelrangliste
09.09.2023 - 16.09.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Hauser Bruno
Kamm Paul

Meier Franz
Bossart Ewald
Koenig Roger
Winter Emil
Giovanoli Mario
Schildknecht Max
Sager Richard
Waldburger Eduard
Graf Hansueli
Baldamus Walter
Meier Erwin
Klausberger Viktor
Lithi Josef
Schlierenzauer Josef
Schmid Bruno
Zwicker Hanspeter
Brandes Paul
Wiist Werner
Niederer Max
Altherr Peter
Schmid Fritz
Haltinner Edwin
Suhner Otto

Lutz Werner

1949 SV
1942 EV
1951 SV
1958 V
1962 V
1957V
1961V
1962 vV
1953 SV
1939 EV
1946 SV
1953 SV
1949 SV
1954 vV
1944 SV
1948 SV
1941 EV
1955V
1956 V
1957V
1945 SV
1948 SV
1944 SV
1954V
1950 SV
1941 EV

Verein

Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schutzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢

Seite 2 von 2

Spg
FG

5703S
57030
90
5703S
90
57030
KA
90
90
90
90
KA
90
90
90
KA
90
90
5703S
90
90
90
90
90
90

Punkte
82
81
81
81
81
80
80
80
79
77
76
76
75
75
74
74
7
70
70
70
68
68
64
64
59
51

16.09.2023, 16:18:45



Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR
Jahresschiessen 2023 G300 2023

Einzelrangliste
09.09.2023 - 16.09.2023

Jahresschiessen / Auszahlung - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

Miiggler Hans
Fontanive Claudio
Hiittenmoser Paul
Bossart Ewald
Aeschlimann Edwin
Kast Beat
Riedener Gerhard
Widmer Ralph
Hasler Josef
Nauer Fridolin
Sidler Thomas
Wellmann Dieter
Gautschi Ruedi
Bischof Fredy
Thiir Peter
Hochreutener Liliane
Graf Peter

Thoma Rolf
Hochreutener Peter
Camenisch Roman
Tarnutzer Hans
Graf Hansueli
Kiinzler Ruedi
Angehrn Markus
Scherrer René
Sager Richard
Hauser Bruno
Koenig Roger
Wild Johann

Kolb Oskar

Lukas Walter
Wiist Werner
Hanimann Bruno
Meier Erwin
Tresch Walter
Klausberger Viktor
Suhner Otto
Steimer Horst
Gadola Pius
Kamm Paul
Winter Emil

Engler Werner
Eugster Anton
Wildhaber Stefan
Tresch Marianne
Wachtler Volkmar

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1946 SV
1947 SV
1944 SV
1958 V
1956 V
1958 V
1962 V
1963 V
1943 EV
1959V
1962 V
1942 EV
1951 SV
1962 vV
1954V
1962 V
1957V
1958 V
1958 V
1956 V
1940 EV
1946 SV
1951 SV
1959 vV
1958 V
1953 SV
1949 SV
1962 V
1953 SV
1951 SV
1952 sV
1957V
1947 SV
1949 SV
1951 SV
1954V
1950 sV
1939 EV
1942 EV
1942 EV
1957V
1955V
1955V
1961V
1953 SV
1937 EV

Verein Spg
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG

Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc Stagw
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc Stagw
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ Stagw
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ KA
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc KA
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ FG
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 5703S
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 57030
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢ 90
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc 90

Seite 1von 1

Punkte
384
373
369
369
367
365
365
364
363
363
361
360
359
359
358
358
353
353
353
352
350
348
345
341
339
337
336
335
334
333
330
327
326
324
324
323
318
317
316
313
308
305
288
281
203
175

16.09.2023, 16:19:56



Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR
Jahresschiessen 2023 P25 2023

Einzelrangliste
09.09.2023 - 16.09.2023

Einzelkonkurrenz P25 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Angehrn Markus

Rothauge Hans

Bossart Ewald

Prajer Peter

Rickli Hanspeter

Brugger Erwin

Meier Franz

Winter Emil

Waldburger Eduard

1959V

1962 V

1958 V

1946 SV

1947 SV

1944 SV

1951 SV

1957V

1939 EV

Verein
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc

Schitzenveteranen Regionalsektion Rc

Schutzenveteranen Regionalsektion Rc

Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢

Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢

Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc

Schitzenveteranen Regionalsektion Rc

Schitzenveteranen Regionalsektion Rc

Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc

Seite 1von 1

Spg
OoP

OoP

OoP

RF

OoP

OoP

OoP

OoP

OoP

Punkte

99
50 49

99
49 50

94
49 45

91
46 45

90
43 47

87
44 43

86
47 39

76
43 33

69
31 38

16.09.2023, 16:32:11



Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR Einzelrangliste
Jahresschiessen 2023 P25 2023 09.09.2023 - 16.09.2023

Jahresschiessen / Auszahlung - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1 Angehrn Markus 1959V  Schiitzenveteranen RegionalsektonRc ~ OP 96
46 50

2 Meier Franz 1951 SV Schitzenveteranen RegionalsektonRc ~ OP 91
46 45

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 1von 1 16.09.2023, 16:32:39



Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR
Jahresschiessen 2023 P50 2023

Einzelrangliste
09.09.2023 - 16.09.2023

Einzelkonkurrenz P50 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1 Angehrn Markus
Meier Franz
Prajer Peter
Wiist Gabi

A WN

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1959V
1951 SV
1946 SV
1955V

Verein

Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion R¢
Schitzenveteranen Regionalsektion Rc
Schiitzenveteranen Regionalsektion Rc

Seite 1von 1

Spg
OoP

OP
RF
RF

Punkte
87
86
81
70

16.09.2023, 16:20:55



