

# RANGLISTE

Jahresschiessen 2023

#### Einzelkonkurrenz G300 - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
1	Müggler Hans	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	99	
2	Hausamann Andreas	1944 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	97	
3	Hasler Josef	1943 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	95	
4	Fontanive Claudio	1947 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	95	
5	Kast Beat	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	95	
6	Schneider Urs	1961 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc		95	
7	Kolb Oskar	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	94	
8	Thür Peter	1954 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	94	
9	Nauer Fridolin	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	Stagw	94	
10	Bischof Fredy	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	Stagw	94	
11	Heeb Josef	1963 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	94	
12	Hüttenmoser Paul	1944 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	93	
13	Steiner Hanspeter	1948 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	93	
14	Wittwer Peter	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	93	
15	Tarnutzer Hans	1940 EV	_	5703O	92	
16	Künzler Ruedi	1951 SV	_		92	
17	Gautschi Ruedi	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	Stagw	92	
18	Aeschlimann Edwin	1956 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	92	
19	Brändle Guido	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	92	
20	Scherrer Renè	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	92	
21	Rothauge Hans	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	92	
22	Hochreutener Liliane	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	92	
23	Sidler Thomas	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	92	
24	Hauser Alfred	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	91	
25	Widmer Ralph	1963 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	91	
26	Engler Werner	1955 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	90	
27	Graf Peter	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	90	
28	Thoma Rolf	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	90	
29	Brändle Leo	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	90	
30	Hochreutener Peter	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	90	
31	Riedener Gerhard	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	90	
32	Gadola Pius	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	89	
33	Hanimann Bruno	1947 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	89	
34	Lukas Walter	1952 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	89	
35	Wächtler Volkmar	1937 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	88	
36	Wild Johann	1953 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	88	
37	<b>Brandes Thomas</b>	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	88	
38	Steiner Josef	1950 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	87	
39	Angehrn Markus	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	87	
40	Helfenberger Paul	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	86	
41	Tresch Walter	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	86	
42	Eugster Anton	1955 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	86	
43	Steimer Horst	1939 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	85	
44	Wellmann Dieter	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	85	
45	Tresch Marianne	1953 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	84	
40	Eicher Hansruedi	1948 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	83	
46						
46 47	Camenisch Roman	1956 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	KA	83	

#### Einzelkonkurrenz G300 - Alle Gewehre

			Linzoiko		iz cotto i ale contenio
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
49	Hauser Bruno	1949 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	82
50	Kamm Paul	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	81
51	Meier Franz	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	81
52	<b>Bossart Ewald</b>	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	81
53	Koenig Roger	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	81
54	Winter Emil	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	80
55	Giovanoli Mario	1961 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703O	80
56	Schildknecht Max	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	KA	80
57	Sager Richard	1953 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	79
58	Waldburger Eduard	1939 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	77
59	Graf Hansueli	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	76
60	<b>Baldamus Walter</b>	1953 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	76
61	Meier Erwin	1949 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	KA	75
62	Klausberger Viktor	1954 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	75
63	Lüthi Josef	1944 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	74
64	Schlierenzauer Josef	1948 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	74
65	Schmid Bruno	1941 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	KA	71
66	Zwicker Hanspeter	1955 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	70
67	Brandes Paul	1956 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	70
68	Wüst Werner	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	5703S	70
69	Niederer Max	1945 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	68
70	Altherr Peter	1948 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	68
71	Schmid Fritz	1944 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	64
72	Haltinner Edwin	1954 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	64
73	Suhner Otto	1950 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	59
74	Lutz Werner	1941 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	51

#### Jahresschiessen / Auszahlung - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
1	Müggler Hans	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	FG	384	
2	Fontanive Claudio	1947 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	373	
3	Hüttenmoser Paul	1944 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	7030	369	
4	Bossart Ewald	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	369	
5	Aeschlimann Edwin	1956 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703O	367	
6	Kast Beat	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	365	
7	Riedener Gerhard	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	365	
8	Widmer Ralph	1963 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	364	
9	Hasler Josef	1943 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	FG	363	
10	Nauer Fridolin	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc S	stagw	363	
11	Sidler Thomas	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	361	
12	Wellmann Dieter	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	360	
13	Gautschi Ruedi	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc S	stagw	359	
14	Bischof Fredy	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc S	stagw	359	
15	Thür Peter	1954 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	358	
16	Hochreutener Liliane	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	358	
17	Graf Peter	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	353	
18	Thoma Rolf	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	353	
19	Hochreutener Peter	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703S	353	
20	Camenisch Roman	1956 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	KA	352	
21	Tarnutzer Hans	1940 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57	703O	350	
22	Graf Hansueli	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	348	
23	Künzler Ruedi	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		345	
24	Angehrn Markus	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		341	
25	Scherrer Renè	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	339	
26	Sager Richard	1953 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	337	
27	Hauser Bruno	1949 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	FG	336	
28	Koenig Roger	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		335	
29	Wild Johann		Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		334	
30	Kolb Oskar		Schützenveteranen Regionalsektion Ro	FG	333	
31	Lukas Walter	1952 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		330	
32	Wüst Werner	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		327	
33	Hanimann Bruno	1947 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	326	
34	Meier Erwin	1949 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	KA	324	
35	Tresch Walter	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		324	
36	Klausberger Viktor	1954 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	323	
37	Suhner Otto	1950 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	318	
38	Steimer Horst	1939 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	FG	317	
39	Gadola Pius	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	FG	316	
40	Kamm Paul	1942 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		313	
41	Winter Emil	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	308	
42	Engler Werner	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		305	
43	Eugster Anton	1955 V 1955 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		288	
44	Wildhaber Stefan	1955 V 1961 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc 57		281	
45	Tresch Marianne	1951 V 1953 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	90	203	
46	Wächtler Volkmar	1933 SV 1937 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	90	203 175	
40	vvaciiliei voikiilai	1931 ⊏ V	Soliuzeriveterarieri Regionalsektion RC	90	1/5	

#### Einzelkonkurrenz P25 - Alle Pistolen

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
1	Angehrn Markus	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	OP	<b>99</b> 50 49
2	Rothauge Hans	1962 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>99</b> 49 50
3	Bossart Ewald	1958 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>94</b> 49 45
4	Prajer Peter	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	RF	<b>91</b> 46 45
5	Rickli Hanspeter	1947 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>90</b> 43 47
6	Brugger Erwin	1944 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>87</b> 44 43
7	Meier Franz	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>86</b> 47 39
8	Winter Emil	1957 V	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>76</b> 43 33
9	Waldburger Eduard	1939 EV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	<b>69</b> 31 38

## Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR Jahresschiessen 2023 P25 2023

Einzelrangliste 09.09.2023 - 16.09.2023

#### Jahresschiessen / Auszahlung - Alle Pistolen

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
1	Angehrn Markus	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	OP	96
					46 50
2	Meier Franz	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Ro	OP	91
			_		46 45

### Rorschach-St. Gallen-Gossau SVR Jahresschiessen 2023 P50 2023

Einzelrangliste 09.09.2023 - 16.09.2023

#### Einzelkonkurrenz P50 - Alle Pistolen

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
1	Angehrn Markus	1959 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	OP	87
2	Meier Franz	1951 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	OP	86
3	Prajer Peter	1946 SV	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	RF	81
4	Wüst Gabi	1955 V	Schützenveteranen Regionalsektion Rc	RF	70